
  

  
 

   

     

 

Fahrplan Schulbus Neuheim Schuljahr 2025/2026 
 
Morgenkurse Montag bis Freitag 
Kurs 1 ab: Uhr Kurs 2 ab: Uhr 
Hof 1 7:16 Hof 1 7:55 
Verzweigung Schwellbühl 7:20 Oberlandstrasse 7 7:57 
Winzenbach 7:21 Verzweigung Schwellbühl  8:00 
Erlenbach 7:23 Winzenbach 8:01 
Tal, Bushaltestelle 7:28 Erlenbach 8:03 
Schulhaus an 7:32 Tal, Bushaltestelle 8:08 
  Schulhaus an 8:12 
Mittagskurs Montag bis Freitag 
Ab Uhr    
Schulhaus 11:55 
Bushaltestelle Tal 12:00 
Oberlandstrasse 7 12:04 
Hof 1 12:06 
Verzweigung Schwellbühl 12:10 
Winzenbach 12:11 
Erlenbach 12:13 
 
Nachmittagskurs Montag und Dienstag, Donnerstag und Freitag 
Kurs 1 ab Uhr Kurs 2 ab: Uhr 
Bushaltestelle Tal 13:10 Schulhaus 15:20 
Hof 1 13:14 Bushaltestelle Tal 15:24 
Oberlandstrasse 7 13:16 Oberlandstrasse 7 15:26 
Verzweigung Schwellbühl 13:19 Hof 1 15:28 
Winzenbach 13:21 Verzweigung Schwellbühl 15:33 
Erlenbach 13:23 Winzenbach 15:35 
Schulhaus an 13:30 Erlenbach 15:37 
 
Abendkurse Montag und Dienstag, Donnerstag und Freitag 
Kurs 3 ab: Uhr (Nur Oberstufe) 
Schulhaus 17:00  
Winzenbach 17:05  


